
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577 

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com 

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000 

 
 

Câmara Municipal de Astolfo Dutra 

 ______________________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

P.A. Nº 001/2024 - DISPENSA Nº 001/2024 

 

 A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente 

Gilberto Lippi, celebrou Contrato sob o nº 001/2024, mediante processo de dispensa de 

licitação em epígrafe, para “Contratação de serviços técnicos especializados para 

treinamento de servidores, de forma presencial e remota, elaboração de 

documentos/minutas padronizados, mencionados pela Lei Federal n° 14.133/2021, e 

mentoria”.  

Contratada: C & C SOLUÇÕES LTDA. CNPJ nº 26.115.212/0001-08.  

Valor total: R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Vigência: 90 (noventa) dias a contar de 07/03/2024. 

 

Astolfo Dutra/MG, 07 de fevereiro 2024. 

 

 

__________________________ 

Lohana Guizilini Mendes  

Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que este extrato do Termo de 

Contrato foi publicado no sítio eletrônico 

oficial da Câmara Municipal de Astolfo 

Dutra, em 07/02/2024: 

http://astolfodutra.mg.leg.br/  

 

____________________________________ 

Aparecida Benini de Oliveira 
Diretora de Plenário 

 

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com
http://astolfodutra.mg.leg.br/

